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Efraim Ferdinan Giri, Dr., M.Si., Ak., CA. Efraim Ferdinan Giri, Dr., M.Si., Ak., CA.

Petugas Pengawas Ujian

BERITA ACARA

Pada hari Rabu 26 Juni 2024 bertempat di STIE YKPN Yogyakarta 

Statistika Bisnis
C1

Mata Ujian

Grup

Kejadian yang perlu dicatat

Berita acara ini dibuat sesuai dengan keadaan yang sebenarnya

Koordinator Ruang Dosen Pengasuh

1
49

212332188

1. 1.

Jumlah peserta yang tidak hadir

Jumlah pekerjaan

Nomor mahasiswa yang tidak hadir

Efraim Ferdinan Giri, Dr., M.Si., Ak., CA.

Ujian dilaksanakan pukul

Keadaan soal sebelum dibuka

Jumlah peserta dalam presensi

Jumlah peserta yang hadir

Dosen Pengasuh

13:00 - 15:00 
Tersegel
50
49



2.

3.

4.

2.

3.

4.



NO NOMOR MHS NAMA MAHASISWA HADIR UJIAN JUMLAH KEHADIRAN

1 111830097   RUPANUS ARIYERI HADIR Hadir = 24 Absen = 4

2 112332187   SITI KHODIJAH HADIR Hadir = 28 Absen = 0

3 212332188   MUHAMMAD JORDAN ASRORI ABSEN Hadir = 24 Absen = 4

4 212332189   MUH.  ZAHRAN APRIANSYAH ISHAK HADIR Hadir = 24 Absen = 4

5 112332191   ADELIA AGATA HADIR Hadir = 28 Absen = 0

6 212332192   ANDARTAJI SATRIO NUGROHO HADIR Hadir = 28 Absen = 0

7 212332193   ANATOLIA ORNETI NANUS HADIR Hadir = 28 Absen = 0

8 212332194   YOLANDA PUA ARDHANARESWARI HADIR Hadir = 28 Absen = 0

9 212332196   MAYANG MURTI DWI NATA HADIR Hadir = 28 Absen = 0

10 112332197   RAHMALIA NURUL UTAMI HADIR Hadir = 27 Absen = 1

11 112332198   ARIQAH KUSUMA ROMANKANINGTYAS HADIR Hadir = 28 Absen = 0

12 112332200   MUHAMMAD ARIF ALFAUZI HADIR Hadir = 22 Absen = 6

13 112332201   ADAM FATUR RAHMAN PERMANA HADIR Hadir = 22 Absen = 6

14 212332202   BERLIN WIWIK PEKA ATA HADIR Hadir = 28 Absen = 0

15 212332203   I WAYAN NANDA MICOLA HADIR Hadir = 22 Absen = 6

16 112332204   GALUH LALITYA PRADNYAGUPITA HADIR Hadir = 28 Absen = 0

17 112332205   TIARA META SALMA FAIZAH HADIR Hadir = 22 Absen = 6

18 212332206   WAFRI IRSYAD ARIANTO HADIR Hadir = 27 Absen = 1

19 112332207   ANISA UL NAFI'AH HADIR Hadir = 23 Absen = 5

20 212332208   BIMA SASONO NOERWENDHA HADIR Hadir = 26 Absen = 2

DAFTAR HADIR

Statistika Bisnis Grup C1
Efraim Ferdinan Giri, Dr., M.Si., Ak., CA.

Rabu 26 Juni 2024 Pukul : 13:00 - 15:00  WIB
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NO NOMOR MHS NAMA MAHASISWA HADIR UJIAN JUMLAH KEHADIRAN

21 112332210   DINI OKVIA AMANDA HADIR Hadir = 27 Absen = 1

22 112332211   HARRY MAHARDHIKA SANJAYA HADIR Hadir = 24 Absen = 4

23 112332212   VANYA MICHELI SULISTYONO HADIR Hadir = 24 Absen = 4

24 112332213   MIRANDA YUNDONGAN HADIR Hadir = 28 Absen = 0

25 212332214   JUSUF BUDIMAN HADIR Hadir = 26 Absen = 2

26 212332215   RANTONIUS HALOHO HADIR Hadir = 26 Absen = 2

27 212332216   YOHANES STEVEN GERRARD HARI SANJAYA HADIR Hadir = 26 Absen = 2

28 212332217   RIFKA AULIA HADIR Hadir = 28 Absen = 0

29 212332218   NASYWA FAIHA DURATUNNASIHAH HADIR Hadir = 26 Absen = 2

30 112332219   ASEP HIDAYAT HADIR Hadir = 22 Absen = 6

31 112332220   TINO WAHYU FAJAR MUHAMMAD NUR KHOIR HADIR Hadir = 25 Absen = 3

32 212332222   KLAUDIUS REDITO PRASETYA HADIR Hadir = 28 Absen = 0

33 212332239   MUHAMMAD DEFIN CITARA HADIR Hadir = 28 Absen = 0

34 212332240   CANADEA AGFIONA AYUSETIAWAN HADIR Hadir = 26 Absen = 2

35 212332241   YUNITA WULANSARI HADIR Hadir = 27 Absen = 1

36 212332242   FADILA NUR'AINI HADIR Hadir = 28 Absen = 0

37 212332243   SULCHAH CHABIBAH HADIR Hadir = 26 Absen = 2

38 212332244   MELIA DWI ANDITA HADIR Hadir = 26 Absen = 2

39 212332245   SINTA WULANDARI HADIR Hadir = 26 Absen = 2

40 212332253   NATALIA INDRIANY BHOKI HADIR Hadir = 28 Absen = 0

41 212332254   WANDA PUTRI AYUNINGTIAS HADIR Hadir = 24 Absen = 4

42 112332256   NUGROHO SENA AJI HADIR Hadir = 28 Absen = 0

43 212332257   YUSTINA JEHULUT BONGE HADIR Hadir = 28 Absen = 0

44 112332258   NISFU LAILY HADIR Hadir = 25 Absen = 3

45 212332259   MUHAMMAD RIDHO NURFAJRIANTO HADIR Hadir = 23 Absen = 5
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NO NOMOR MHS NAMA MAHASISWA HADIR UJIAN JUMLAH KEHADIRAN

46 112332260   SEFI KOMALASARI HADIR Hadir = 26 Absen = 2

47 212332261   SYAHRATU GISKA MAHARANI HADIR Hadir = 21 Absen = 7

48 212332265   RENHARD DAVID OBET HASIBUAN HADIR Hadir = 19 Absen = 9

49 212332266   NURMITA MURDIANINGRUM HADIR Hadir = 28 Absen = 0

50 212332270   RAHMA CHORIN DESVIARINCA HADIR Hadir = 28 Absen = 0
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NAMA DOSEN Efraim Ferdinan Giri, Dr., M.Si., Ak., CA.
MATAKULIAH Statistika Bisnis Grup C1

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

1 111830097 RUPANUS ARIYERI 41.595 C 85.71 Lolos

2 112332187 SITI KHODIJAH 75.625 B+ 100 Lolos

3 212332188 MUHAMMAD JORDAN ASRORI 31.428 C- 85.71 Lolos

4 212332189 MUH.  ZAHRAN APRIANSYAH ISHAK 34.262 C- 85.71 Lolos

5 112332191 ADELIA AGATA 79.399 B+ 100 Lolos

6 212332192 ANDARTAJI SATRIO NUGROHO 67.542 B 100 Lolos

7 212332193 ANATOLIA ORNETI NANUS 60.542 B- 100 Lolos

8 212332194 YOLANDA PUA ARDHANARESWARI 66.816 B 100 Lolos

9 212332196 MAYANG MURTI DWI NATA 69.149 B 100 Lolos

10 112332197 RAHMALIA NURUL UTAMI 56.941 C+ 96.43 Lolos

11 112332198 ARIQAH KUSUMA ROMANKANINGTYAS 62.483 B- 100 Lolos

12 112332200 MUHAMMAD ARIF ALFAUZI 57.059 C+ 78.57 Lolos

13 112332201 ADAM FATUR RAHMAN PERMANA 41.893 C 78.57 Lolos

14 212332202 BERLIN WIWIK PEKA ATA 50.042 C 100 Lolos

15 212332203 I WAYAN NANDA MICOLA 58.684 C+ 78.57 Lolos

16 112332204 GALUH LALITYA PRADNYAGUPITA 65.983 B 100 Lolos

17 112332205 TIARA META SALMA FAIZAH 47.434 C 78.57 Lolos

18 212332206 WAFRI IRSYAD ARIANTO 69.465 B 96.43 Lolos

19 112332207 ANISA UL NAFI'AH 47.786 C 82.14 Lolos

20 212332208 BIMA SASONO NOERWENDHA 63.465 B- 92.86 Lolos

21 112332210 DINI OKVIA AMANDA 68.357 B 96.43 Lolos

22 112332211 HARRY MAHARDHIKA SANJAYA 62.512 B- 85.71 Lolos

23 112332212 VANYA MICHELI SULISTYONO 64.428 B- 85.71 Lolos

24 112332213 MIRANDA YUNDONGAN 56.233 C+ 100 Lolos

25 212332214 JUSUF BUDIMAN 60.340 B- 92.86 Lolos

26 212332215 RANTONIUS HALOHO 51.256 C 92.86 Lolos

27 212332216 YOHANES STEVEN GERRARD HARI SANJAYA 68.215 B 92.86 Lolos

28 212332217 RIFKA AULIA 60.316 B- 100 Lolos
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

29 212332218 NASYWA FAIHA DURATUNNASIHAH 76.697 B+ 92.86 Lolos

30 112332219 ASEP HIDAYAT 58.309 C+ 78.57 Lolos

31 112332220 TINO WAHYU FAJAR MUHAMMAD NUR KHOIR 56.947 C+ 89.29 Lolos

32 212332222 KLAUDIUS REDITO PRASETYA 57.899 C+ 100 Lolos

33 212332239 MUHAMMAD DEFIN CITARA 80.483 A- 100 Lolos

34 212332240 CANADEA AGFIONA AYUSETIAWAN 73.798 B 92.86 Lolos

35 212332241 YUNITA WULANSARI 69.298 B 96.43 Lolos

36 212332242 FADILA NUR'AINI 71.649 B 100 Lolos

37 212332243 SULCHAH CHABIBAH 73.215 B 92.86 Lolos

38 212332244 MELIA DWI ANDITA 69.590 B 92.86 Lolos

39 212332245 SINTA WULANDARI 62.197 B- 92.86 Lolos

40 212332253 NATALIA INDRIANY BHOKI 70.566 B 100 Lolos

41 212332254 WANDA PUTRI AYUNINGTIAS 57.470 C+ 85.71 Lolos

42 112332256 NUGROHO SENA AJI 68.566 B 100 Lolos

43 212332257 YUSTINA JEHULUT BONGE 55.816 C+ 100 Lolos

44 112332258 NISFU LAILY 59.447 C+ 89.29 Lolos

45 212332259 MUHAMMAD RIDHO NURFAJRIANTO 51.143 C 82.14 Lolos

46 112332260 SEFI KOMALASARI 68.447 B 92.86 Lolos

47 212332261 SYAHRATU GISKA MAHARANI 57.375 C+ 75 Lolos

48 212332265 RENHARD DAVID OBET HASIBUAN 0 - 67.86 Tdk Lolos

49 212332266 NURMITA MURDIANINGRUM 76.316 B+ 100 Lolos

50 212332270 RAHMA CHORIN DESVIARINCA 79.149 B+ 100 Lolos
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BATAS KET RANGE NILAI BOBOT

0 0,00 -19,99 E 0

20 20,00 - 29,99 D 1

30 30,00 - 39,99 C- 1.67

40 40,00 - 54,99 C 2

55 55,00 - 59,99 C+ 2.33

60 60,00 - 64,99 B- 2.67

65 65,00 - 74,99 B 3

75 75,00 - 79,99 B+ 3.33

80 80,00 - 84,99 A- 3.67

85 85,00 - 100 A 4





Kuliah Ke Hari
1 SELASA
2
3

TATAP 
MUKA HARI TANGGAL JML. MHS 

HADIR

1 SELASA 6/2/2024 49

2 SELASA 6/2/2024 49

3 SELASA 13/2/2024 48

4 SELASA 13/2/2024 48

5 SELASA 13/2/2024 48

6 SELASA 20/2/2024 48

7 SELASA 27/2/2024 46

8 SELASA 27/2/2024 46

9 SELASA 5/3/2024 50

10 SELASA 5/3/2024 50

11 SELASA 19/3/2024 47

12 SELASA 19/3/2024 47

13 SABTU 23/3/2024 48

14 SABTU 23/3/2024 46

15 SELASA 23/4/2024 43

16 SELASA 23/4/2024 43

17 SELASA 30/4/2024 44

18 SELASA 30/4/2024 44

19 SELASA 7/5/2024 46

20 SELASA 7/5/2024 46

21 SELASA 14/5/2024 43

22 SELASA 14/5/2024 43

23 SELASA 21/5/2024 48

Latihan regresi linear sederhana

Analisis korelasi

Konsep Analisis Variance

Uji Anova dua faktor

Konsep uji regresi

Beda rata-rata populasi

Konsep uji hipotesis

Uji hipotesis beda sampel dan proporsi

Distribusi Sampling

Estimasi statistik

beda rata populasi

Probabilitas kontinu

Konsep pembuatan keputusan

Expected payoff dan pohon keputusan

 Konsep Probabilitas 
Probabilitas bersyarat

Probabilitas diskrit

Ukuran dispersi

Pentingnya angka indeks

Tren Bisnis

Penyajian data

deskriptif statistik

Statistika Bisnis ( C1 )  SKS : 3
Efraim Ferdinan Giri, Dr., M.Si., Ak., CA.
Jumlah MHS: 50

MATERI KULIAH

Pengertian statistk

TANDA TANGAN

AGENDA KULIAH DOSEN
Semester Genap TA 2023/2024

JADWAL KULIAH
Jam

12:45 - 15:15 
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TATAP 
MUKA HARI TANGGAL JML. MHS 

HADIRMATERI KULIAH TANDA TANGAN

24 SELASA 21/5/2024 48

25 SELASA 28/5/2024 42

26 SELASA 28/5/2024 46

27 SELASA 4/6/2024 42

28 SELASA 4/6/2024 42

29 SELASA 2/4/2024 50

30 RABU 26/6/2024 49

31

32

Julianto Agung Saputro, Dr, SE, S.Kom, M.Si, Ak, CA Astuti Purnamawati, Dra, M.Si.

Mengetahui:
Pemeriksa:

Wakil Ketua I Sistem Pengendalian Mutu Internal

CATATAN:

Analisis korelasi nonparametrik

UJIAN TENGAH SEMESTER

UJIAN AKHIR SEMESTER

Konsep Chi-Square

Latihan Soal 
Konsep statistik nonparametrik

Koefisiena determinasi
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